
UCHWAŁA NR III/21/18
RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH

z dnia 20 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobrzany na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/341/17 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Dobrzany na 2018 rok zmienionej uchwałami Nr XXXVIII/355/18 
i Nr XXXVIII/356/18 z dnia 27 lutego 2018 r., Nr XXXIX/358/18 i Nr XXXIX/359/18 z dnia 22 marca 
2018 r., Nr XLII/374/18 i Nr XLII/375/18 z dnia 29 maja 2018 r., Nr XLIII/384/18 i Nr XLIII/385/18 z dnia 
28 czerwca 2018 r., Nr XLIV/392/18 z dnia 24 lipca 2018 r., Nr XLV/398/18 i Nr XLV/399/18 z dnia 
19 września 2018 r., Nr XLVI/408/18 z dnia 17 października 2018 r. oraz Nr II/4/18 i Nr II/5/18 z dnia 
27 listopada 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik Nr  3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,
2) załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,
3) załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wiesław Borzęcki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2018 r.

Poz. 6044



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr III/21/18

Rady Miejskiej w 

Dobrzanach

z dnia 20.12.2018 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2018 r.

1 2 3 4

4 507 320

1. Kredyty § 952 1 000 000

2. Pożyczki § 952 0

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 1 433 176

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0

8. Inne rozliczenia krajowe § 955 0

9. Wolne środki § 950 2 074 144

962 250

1. Spłaty kredytów § 992 337 476

2. Spłaty pożyczek § 992 140 000

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 484 774

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994 0

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

Przychody i rozchody

budżetu Gminy DOBRZANY

w 2018 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6044



Załacznik Nr  2                

do uchwały Nr III/21/18 

Rady Miejskiej w 

Dobrzanach z dnia 

20.12.2018 r.

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

756 75618 0480 55 000 851 85153 4300 3 000

4210 1 000

4 000

851 85154 2310 500

2820 80 000

4110 3 000

4170 19 700

4210 15 000

4300 12 800

4610 500

131 500

55 000 851 x x 135 500

Dochody i wydatki

budżetu Gminy DOBRZANY 

planowane na podstawie  ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

w 2018 roku.

DOCHODY WYDATKI

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6044



    

 

w złotych

w tym:

na 

wydatki 

bieżące

na 

inwestycje

wpłata do 

budżetu

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Zakłady budżetowe 16 299,00 1 992 466,00 120 000,00 0,00 120 000,00 1 906 582,00 0,00 102 183,00

z tego:

1.ZGK Dobrzany 16 299,00 1 992 466,00 120 000,00 0,00 120 000,00 1 906 582,00 0,00 102 183,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr III/21/18

Rady Miejskiej w Dobrzanach

 z dnia 20.12.2018 r.  

Plan przychodów oraz kosztów samorządowego zakładu budżetowego w 2018 r. 

Lp. Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowy

ch na 

poczatek 

roku

Przychody Koszty

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku
ogółem

w tym:

ogółemdotacje z 

budżetu

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6044


		2018-12-28T13:29:06+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




